
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

スズキジムニー（タイプＸＧ・４ＷＤ・４ＡＴ）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 令和元年　５月２３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

１，４９５，５０９

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

井河自動車（株）

・落札金額

１，４９５，５０９円

１，６４５，０５９円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） 辞　　　退　　　

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　ホンダカーズ
熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・１台

・総額

１，６１４，２７４円

※契約金額
　課税分 1,484,569円×消費税８％≒1,603,334円＋非課税分10,940円＝1,614,274円 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小型乗用自家用自動車（２ＷＤ・ハイブリッド）

本庄市千代田３－４－５　本庄市水道庁舎

入 札 等 執 行 日 令和元年　５月２３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）小暮自動車

 （有）児玉自動車工業所

１，８２４，０５７

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
（株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎ

ｄａ　Ｃａｒｓ熊谷　本庄店

・落札金額

１，７７３，７１３円

１，９１５，６１０円

辞　　　退　　　 備 考

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） 辞　　　退　　　

 （有）清水自動車 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 埼玉スバル（株）　本庄店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）清水自動車

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

辞　　　退　　　

１，８２７，０３５

辞　　　退　　　

１，７７３，７１３

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ホンダニュー埼玉　Ｈｏｎｄａ　
Ｃａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄
 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

・１台

・総額

１，９１４，４２７円

※契約金額
　課税分1,758,933円×消費税８％≒1,899,647円＋非課税分14,780円＝1,914,427円 



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託

本庄市内一円

入 札 等 執 行 日 令和元年　５月２３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）環境総合研究所

 （株）環境テクノ

 （株）熊谷環境分析センター

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）高見沢分析化学研究所

１，８８０，０００

１，８４０，０００

１，９７０，０００

辞　　　退　　　

２，１００，０００

・落札者

山根技研（株）

・落札金額

１，５５０，０００円

１，６７４，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 山根技研（株） １，５５０，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，９９０，０００ アルファー・ラボラトリー（株）

 （株）武田エンジニヤリング

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　令和元年5月28日～令和2年3月9日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

庁内ＬＡＮ用パーソナルコンピュータ等賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　外２５施設

入 札 等 執 行 日 令和元年　５月２３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
　関東支店

 北日本コンピューターサービス（株）

 （株）グローバルソフトウェア

 （株）ジーシーシー　埼玉支社

 （株）スリーアイ

１３８，６１２，０００

辞　　　退　　　

無　　　効　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者
ＮＥＣキャピタルソリューション

（株）　関東支店

・落札金額

１３８，６１２，０００円

１５２，４７３，２００円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）パスコ　さいたま支店 辞　　　退　　　

 （株）ＢＳＮアイネット 辞　　　退　　　

 （株）日立システムズ　関東甲信越支社
　営業本部　第一営業部

辞　　　退　　　

・指名競争入札

・情報システム課

（契約金額）

（円）

無　　　効　　　 ＡＧＳ（株）

 ネットワンシステムズ（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）日立システムズ　関東甲信越支社
　営業本部　第一営業部

 リコージャパン（株）　販売事業本部　
埼玉支社　公共文教営業部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１３９，１７０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）両備システムズ

 （株）両毛システムズ

 富士ゼロックス埼玉（株）　営業統括部

・賃貸借期間
 令和2年1月1日～令和6年12月31日

・総額

１４９，７００，９６０円



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

次期本庄市まち・ひと・しごと創生総合戦略策定支援業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所企画課

入 札 等 執 行 日 令和元年　５月２３日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）建設技術研究所　関東事務所

 国際航業（株）　埼玉支店

 （公財）埼玉りそな産業経済振興財団

 昭和（株）　北関東支店

 地域計画（株）　埼玉事業部

１４，９００，０００

辞　　　退　　　

８，３００，０００

辞　　　退　　　

５，５００，０００

・落札者

地域計画（株）　埼玉事業部

・落札金額

５，５００，０００円

５，９４０，０００円

７，１６０，０００ 備 考

 （株）千代田コンサルタント　埼玉営業
所

２０，０００，０００

 パシフィックコンサルタンツ（株）　埼
玉事務所

辞　　　退　　　

 （株）パスコ　さいたま支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・企画課

（契約金額）

（円）

８，８５０，０００ （株）エイト日本技術開発　北関東支店

 （株）地域総合計画　関東事業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）パスコ　さいたま支店

 （株）まち研

辞　　　退　　　

１１，５５０，０００

７，０００，０００

１０，８００，０００

６，３４０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 八千代エンジニヤリング（株）　関東セ
ンター

 ランドブレイン（株）

 （株）福山コンサルタント　埼玉営業所

・履行期間
　令和元年5月28日～令和2年3月31日

・総額


